

ÅRSREDOVISNING

för

Haninge Hälsostudio Tingvall AB

Org.nr. 556578-7115

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Henstad, Styrelseledamot
2023-11-01

Styrelsen för Haninge Hälsostudio Tingvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är motion, friskvård, handel med friskvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 432 192	1 639 263	1 627 678	1 789 379	2 077 741
Resultat efter finansiella poster	917 343	-95 313	64 998	95 190	143 241
Balansomslutning	3 411 733	2 202 759	853 328	890 608	774 877
Soliditet (%)	27,03	8,03	67,06	59,00	58,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av investeringar i befintlig lokal samt ökad annonsering.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	152 226	-95 313	176 913
Balanseras i ny räkning	0	0	-95 313	95 313	0
Årets resultat	0	0	0	745 249	745 249
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	56 913	745 249	922 162

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 913
Årets resultat	745 249
Summa	802 162

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	802 162
Summa	802 162

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 432 192	1 639 263
Övriga rörelseintäkter		1 604	46 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 433 796	1 685 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-423 587	-39 818
Övriga externa kostnader		-1 661 281	-1 307 108
Personalkostnader	2	-104 678	-297 378
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 494	-136 665
Summa rörelsekostnader		-2 517 040	-1 780 969
Rörelseresultat		916 756	-95 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		732	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	52
Summa finansiella poster		587	52
Resultat efter finansiella poster		917 343	-95 313
Resultat före skatt		917 343	-95 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 094	0
Årets resultat		745 249	-95 313

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	640 000	720 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		640 000	720 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	422 513	161 147
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 201 215	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 623 728	161 147
Summa anläggningstillgångar		2 263 728	881 147
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		75 709	60 709
Summa varulager m.m.		75 709	60 709
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 468	0
Övriga fordringar		323 887	167 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 173	183 047
Summa kortfristiga fordringar		808 528	350 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 768	910 071
Summa kassa och bank		263 768	910 071
Summa omsättningstillgångar		1 148 005	1 321 612
Summa tillgångar		3 411 733	2 202 759

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 913	152 226
Årets resultat		745 249	-95 313
Summa fritt eget kapital		802 162	56 913
Summa eget kapital		922 162	176 913
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 042	0
Leverantörsskulder		369 445	1 003
Skatteskulder		85 964	0
Övriga skulder		10 121	14 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		489 571	25 846
Summa eget kapital och skulder		3 411 733	2 202 759

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	0	800 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-80 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-160 000	-80 000
Redovisat värde	640 000	720 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 796 077	2 643 327
Inköp	375 391	152 750
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 171 468	2 796 077
Ingående avskrivningar	-2 634 930	-2 578 265
Årets avskrivningar	-114 025	-56 665
Utgående avskrivningar	-2 748 955	-2 634 930
Redovisat värde	422 513	161 147

5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 334 683	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 334 683	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-133 468	0
Utgående avskrivningar	-133 468	0
Redovisat värde	1 201 215	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Haninge

Rasmus Henstad

Rasmus Henstad

2023-10-27

Styrelseordförande